
28

یکشنبه
1402
خرداد

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3662
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
نادانی و بی تدبیری، در بیشتر زمان ها، تهدیدآمیزتر از كار نادرستی ا ست 

كه مرتكب می شویم

آگهى

لئوبوسكالیا

آگهی  مزایده عمومی 
1402-191

نوبت اول:  1402/3/28                                                                                                              نوبت دوم: 1402/3/29
سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد مکان جهت ارائه خدمات تعمیرگاه ، تعمیرات اساسی و نیمه اساسی موتور گیربکس و 
دیفرانسیل ، تعمیرات سیستم پنوماتیک ، تعمیرات خدمات چرخی و لنت کوبی اتوبوس ها و مینی بوس های ملکی و بخش خصوصی )اعم از دیزلی و 
گازسوز( جلوبندی و فروشگاه قطعات واقع در توقفگاه والفجر در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان  ۵۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰۲۹ 
به اشخاص واجد شرایط اجاره نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده 
و تحویل آن اقدام نماید. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی 
بیشتر شماره تلفن 38232723-071 داخلی 219 -218آماده  به اطلاعات  نیاز  باشد. ضمناَ در صورت  الزامی می  متقاضیان جهت شرکت در مزایده 

پاسخ گویی می باشد.

مبلغ اجارهمتراژشرح خدماتمحل مورد مزایدهردیف
ماهیانه )ریال(

ثابت

در صد پایه تخفیف اجرت به 
ناوگان

مبلغ سپرده

* تعمیرگاه مکانیکی و 1
گیربکس

*فروشگاه قطعات *سیستم 
پنوماتیک *جلوبندی

* لنت کوبی

تعمیرات انواع موتورهای: اتوبوسهای 
)دیزلی ، گازسوز(

تعمیرات انواع گیربکسهای
ZF )457-گازسوز – انواع یوتانگ(

تعمیرات دیفرانسیل انواع اتوبوسهای دیزلی 
و گاز سوز

تعمیر موتور مینی بوس
تعمیر دیفرانسل مینی بوس

تعمیرات گیربکس مینی بوس هیوندا
تعمیرات سیستم پنوماتیک کلیه اتوبوسهای 
دیزلی و گاز سوز ، لنت کوبی و تعویض 

لنت اتوبوسها
ومینی بوس ها  جلوبندی و فروشگاه

1014310.000.000
%10

بر اساس نرخ و تعرفه های مصوب 
قانونی

1.000.000.000

2- هر کدام از دو گروه زیر مجاز می باشند در مزایده شرکت نمایند:
اشخاص حقیقی:

 الف: اشخاص حقیقی دارای پروانه کسب معتبر از صنف مربوطه)صنف تعمیرکاران اتومبیل سبک و سنگین در رسته واحد صنفی تعمیرکار اتومبیل 
نیمه سنگین(

اشخاص حقوقی:
الف: نمایندگی های مجاز کارخانجات سازنده اتوبوس.

ب: اشخاص حقوقی دارای صلاحیت و مجوز معتبر با موضوع خدمات تعمیرگاهی از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی
3- متقاضیانی که مایل به شرکت در مزایده مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر اولین آگهی جهت بازدید در روزهای کاری از ساعت 8 صبح  

الی  12 به سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر  مراجعه نمایند. 
-عدم مراجعه جهت بازدید موضوع مزایده به منزله رویت بوده و چنانچه برنده مزایده بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد

4- ارائه سپرده شرکت در مزایده  به مبلغ 1.000.000.000   به صورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک 
شهر شعبه شهید چمران  بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز

5- مدت قرارداد سه سال می باشد که پس از اتمام مدت یک ساله ، در صورت رضایت سازمان از عملکرد مستاجر) که منوط به اخذ رضایت نامه کتبی 
از حوزه معاونت فنی و اجرایی سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز  می باشد( ، ادامه فعالیت  در سال دوم بلامانع است در انتهای سال دوم 
نیز مشروط به اعلام رضایت سازمان به کیفیت مزبور ، قرارداد برای سال سوم نیز ادامه می یابد .ضمنا مبلغ قرارداد در  سالهای دوم و سوم با 20 درصد 

افزایش نسبت به مبلغ قرارداد سال قبل محاسبه گردیده است.
6- در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانتنامه بانکی اخذ می گردد.

7- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه  مورخ 1402/4/5 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مزایده را دریافت نمایند لازم به ذکر است مزایده گران جهت شرکت در مزایده می بایست در زمان مقرر فوق نسبت به 

دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نمایند در غیر اینصورت امکان شرکت در مزایده را نخواهند داشت.
8- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز  یکشنبه  مورخ 1402/4/18 می باشد. شرکت کنندگان می 
بایست تا ساعت 13 تاریخ مذکور سپرده شرکت در مزایده )پاکت الف( و پیشنــهاد در صد پایه تخفیف اجرت به ناوگان )پاکت ج( را بصورت فیزیکی 

به آدرس شیراز – بولوار امیرکبیر – شهرک والفجر – بولوار شهدای اتوبوسرانی دبیرخانه سازمان تحویل نمایند
-پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.

9- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   13  روز دوشنبه مورخ 1402/4/19 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهردار منطقه یک 
می باشد. 

10- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
11-  سپرده برندگان اول و دوم مزایده در صورتی که حاضر به عقد قراداد نشوند به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

12- به پیشنهادهای فاقد سپرده ،مبهم ،مخدوش،مشروط و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر  داده نخواهد شد.
13- هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی مورد مزایده و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده خواهد بود. 

14- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.
15- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

16- آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
17- متقاضیان شرکت در مزایده موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند

18- کلیه متقاضیان شرکت در مزایده ملزم  به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.
19- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس 1456

41042                                 1514338
"اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز"

آگهی مناقصه عمومی
1402-179

نوبت اول:1402/03/28طلوع                                                                                                                نوبت دوم:1402/03/29شیرازنوین
شهرداری منطقه یک شیراز در نظر دارد اجرای عملیات لایروبی چاله پمپ، چاه جذبی، جداول، کانال و... سطح منطقه یک را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000148 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می 
آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

07136476064 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 28/314/306/809 ریال

-مدت قرارداد :    6  ماه 
شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای سوابق مرتبط با موضوع مناقصه ، ارائه رضایت نامه مرتبط با موضوع مناقصه و ارائه گواهینامه تایید 

صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار: سطح منطقه یک 

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/416/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100221 بانک  
شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/04/07 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/04/18 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا 
تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرین -  جنب پارک خلدبرین -   شهرداری منطقه یک تحویل نمایند.

-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:15 مورخ 1402/04/20 در محل شیراز-چهارراه خلدبرین -جنب پارک خلدبرین- سالن جلسات کمیسیون 
معاملات شهرداری شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد..
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

41043                                                     1513033

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهی دعوت مجمع عمومی عادي انجمن صنفی کارفرمایی مدیران شرکت هاي خدماتی شهرستان کازرون 
انجمن صنفی فوق در روز یکشنبه مورخ  نامه مصوب 71/10/06 هیئت وزیران، مجمع عمومی  قانون کار و آیین  استناد ماده 131  به 

1402/04/18 ساعت 10 صبح در سالن اجتماعات شهرداری کازرون واقع در خیابان مطهری برگزار می گردد.
لذا از کلیه مدیران شرکتهای خدماتی عضو و فعال در صنف مزبور تقاضا می گردد در صورت تمایل به عضویت از تاریخ انتشار آگهی 
ظرف 10 روز درخواست کتبی خود و کاندیداتوری هیئت مدیره و بازرسین انجمن با ارائه مدارک: کپی شناسنامه و کارت ملی – یک 
قطعه عکس – فرم تعهد نامه و گواهی عدم سوء پیشینه کیفری را به نشانی: به دفتر انجمن صنفی مزبور واقع در فلکه امام حسین تاسیسات 

شهرداری تحویل نمایند.
دستور جلسه:

1-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره 
2-انتخابات اعضای اصلی و علی البدل بازرسان 
3-ارائه گزارش بیلان مالی توسط هیئت مدیره 

                                    41041
هيئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی مدیران شرکت هاي خدماتی شهرستان کازرون

آگهی  مناقصه عمومی
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای انارستان از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه: بهسازی کوچه دهیاری و فرعی های آن 

شرح مختصر کار: 
1-تهیه و اجرای عملیات: متراژ 1000 متر مربع خاکبرداری و خاکریزی در کو چه های دهیاری 

2-  تهیه و اجرای عملیات 250 متر طول کانیو گذاری در کوچه د هیاری و فرعی های آن 
3-تهیه و اجرای  بیس ریزی به متراژ 1000 متر مربع در وکوچه دهیاری   

4-تهیه و اجرای عملیات تسطیح و ترمیم بیس ریزی  به متراژ 3300 مترمربع در کوچه های فرعی دهیاری 
5- تهیه و اجرای عملیات قیرپاشی و آسفالت 4300 متر مربع در کوچه دهیاری و فرعی های آن با سهم قیر بنیاد مسکن ) بصورت دستمزدی (

جمعا به مبلغ9.169.000.000 ریال به حروف نه میلیارد و صد و شصت و نه میلیون ریال  
ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی  14005014066 با ارائه فیش واریزی به حساب شماره 54744799860478.02  پست 

بانک بنام دهیاری روستای انارستان  معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ460.000.000 ریال به حروف چهارصد و شصت و میلیون ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1402/03/20 به مدت 10 روز کاری

محل دریافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسول امور مالی  آقای خانم طاهره خواجه ای  شماره تماس09175307868
نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 1.000.000 ریال به حساب شماره 54744799860478.02 نزد پست بانک به نام دهیاری انارستان .

مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری  روز چهارشنبه مورخ 1402/03/31 
تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرایط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و  دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد

د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.
چ-هزینه درج آگهی ونقشه برداری  بعهده برنده مناقصه می باشد

به پیشنهادات فاقد مهر و امضا .مخدوش. فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده10 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه 1402/03/20 و نوبت دوم مورخه 1402/03/28                                       1509158                                             40971
گودرز زمانی – دهياري روستاي انارستان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034000867 مورخه 1402/02/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید سلیمان عزتیان فرزند سید محمد 
به شماره شناسنامه 360 و ملی 2430003651 صادره از مرودشت در ششدانگ اعیانی یکباب خانه مشتمل بر مغازه به مساحت 263/90 مترمربع 
پلاک فرعی 14805 از 2070 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/13                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/28 

40926/1968195                  1513 م الف 
مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034000672 مورخه 1402/02/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیرا پور حسنی گله زن اقری فرزند محمد 
به شماره شناسنامه و ملی 2281150836 صادره از شیراز در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 112/85 مترمربع پلاک فرعی 5476 از 2075 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 2075 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ناد علی زارع محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/13                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/28 

40928/1968192                     1515 م الف 
مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي
 فاقد سند رسمی

برابر رای 140260311034000781 مورخه 1402/02/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سرایل جوان دوست فرزند طمراس معروف 
به حاجی به شماره شناسنامه یک و ملی 2301449378 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 197/16 مترمربع پلاک فرعی 
6128 از 2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 86 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی آزاد زارع محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/13                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/28 

40925/1968191                     1512 م الف 
مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


